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经核查，参保人李泽毅等228名人员在死亡或服刑期间，其亲属或相关责任主体未依法向社会保险经办机构申报，导致违规多领取养老保险待遇。我单位已于2025年1月10日在《内蒙古法制报》刊登公告（《关
于敦促相关人员退回违法违规领取社会保险待遇的公告》），依法要求上述人员亲属限期退回违规待遇。截至法定期限届满，仍有李泽毅等176名人员的亲属既未退回资金，也未申请行政复议或提起行政诉讼。

现依据《社会保险经办条例》第四十六条、《人力资源社会保障部关于做好追回多享受社会保险待遇的通知》（人社部发〔2024〕74号）、《关于建立联合追回违规领取社会保险待遇协助机制的通知》（内人社办发
〔2024〕158号）及《中华人民共和国行政强制法》第三十五条、第三十六条、第三十七条，依法催告如下：

一、履行义务要求
退还对象：李泽毅等176名人员的亲属或实际领取人。
退还期限：自本公告送达之日起 10日内。
退还方式：将违规领取的养老保险待遇全额退还至原发放待遇的社保经办机构指定账户。
退款时需注明：“姓名+身份证号+退回违规养老保险待遇”。
二、权利告知
如对退款义务有异议，可在收到本催告书之日起 10日内，向乌兰察布市社会保险事业服务中心提交书面陈述和申辩意见，逾期视为放弃权利。
三、逾期法律后果
逾期未退款且未申辩者，我单位将依法向人民法院申请强制执行。

乌兰察布市社会保险事业服务中心
2025年7月15日

关于催告退回违法违规领取社会保险待遇的公告
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姓名

李泽毅

其木格

宋斌

赵春芝

张福元

杨瑞

刘世荣

岳子强

丰日新

马玉花

郭永飞

刘奎臣

武兰英

李生华

李斌忠

姚巨青

张改秀

陈建刚

张爱文

席金莲

王建叶

赵敏学

王国爱

孙桂兰

王忠元

王越缨

王翠兰

曹秀英

李秀清

刘未兰

石明喜

王金翠

王玉荣

张淑娟

赵秀荣

范白德

兰世金

关玉英

刘有德

张玉莲

王月梅

贺惠明

李秀英

康世杰

孙佩琳

王桂云

刘宝元

朱凤云

孙桂芝

卫净洁

王建

张华

郭福荣

李林

范瑞

杨军

弓凤英

高粉白

贾香枝

韩翠子

社会保障号码

1526011963****0058

1526011949****1521

1526011972****0515

1526261962****0045

1526011944****1037

1526011949****1511

1526011938****1518

1526011946****1027

1526011936****0518

1526011958****0126

1526011947****2539

1526011945****1518

1526011934****052X

1526011941****2519

1526011935****1030

1526311946****0328

1526291948****3042

1526011949****051X

1526011928****2514

1526011937****2520

1526011937****1018

1526011937****1016

1526011948****0016

1526011935****1021

1526011945****2519

1526011968****2020

1526011926****1026

1526301940****1566

1526011936****0520

1526011944****0045

1526011929****2511

1526011933****202X

1526011930****1024

1526011928****1028

1526011931****0529

1526301951****1075

1526301952****1070

1526011928****0529

1526301934****2273

1526011936****1525

1526011949****2527

1526011930****0528

1526011931****2029

1526011933****051X

1526011937****1024

1526011938****0528

1526011943****2017

1526011947****1040

1526011949****0521

1526011937****1529

1526011961****1012

1526011951****1032

1526011960****2011

1526241958****0093

1526011928****1517

1526011962****3033

1526281939****3927

1526281939****7509

1526281943****0026

1509811942****7223

违规领取待遇金额

23963.10

35288.75

108146.24

42120.10

3264.38

35502.40

28743.60

24588.70

42024.20

47672.80

31910.00

40270.80

43096.40

29493.80

45718.80

497.50

1290.00

8580.20

38201.63

35723.10

56774.67

52725.85

39901.50

2410.45

14336.08

57210.54

1862.00

2940.00

815.00

1071.00

1314.00

1757.00

4161.00

1793.00

825.00

1144.00

286.00

988.00

1304.00

3586.00

39283.54

1329.65

26460.00

7927.41

104230.77

68040.00

88814.75

22517.20

5883.93

49779.45

19156.88

12807.95

83292.29

12635.62

4397.84

13168.06

3870.00

7462.50

2985.00

9030.00

催告人员名单
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穆二梅

郭凤英

张桂珍

李林萍

刘二女

郝云仙

李千来

李存喜

张科斌

徐春生

郝秀英

薛玉梅

张茂

李文奎

赵全宏

邵占元

贾双福

郭金莲

李花女

邢香莲

麻丽利

范五根

段守珍

李二粉

张月英

岑瑶

雷玉良

贾海根

郝润花

要生贵

张梅珍

康美云

施二维

席林

王建

胡二旺

何满

乔风英

董存喜

张忠文

赵守仁

滑栓鱼

郝金喜

冯白小

赵二娃

杨爱民

王启富

高茂财

冯春弟

李兰柱

王占艾

贾焕瑞

刘桂梅

吴景秀

李义

王崇录

杨俊

杨世贵

王二老虎

1526281933****2524

1526281931****0023

1526281932****0025

1526281933****7429

1526281930****0222

1526281943****0026

1526281956****7811

1526281959****5193

1526281954****0053

1509271947****3310

1526311941****6628

1526311940****1524

1526011940****2615

1526311952****093X

1526311943****2417

1526311958****2712

1526311961****4519

1526311928****0049

1526311950****602X

1526311944****0060

1526311961****6641

1526311958****2114

1509291945****3322

1526341959****5424

1526341940****0021

1526341960****692X

1526341949****8419

1526341950****061X

1526341949****182X

1526341944****1817

1526341946****0028

1526341950****1227

1526341947****0918

1526341950****6616

1526341942****0015

1526341953****4514

1509291963****3318

1526341964****4225

1526251958****4512

1526251948****5011

1526251931****0012

1526271934****1925

1526271952****0017

1526271954****2512

1526271947****6115

1526271961****0018

1526271944****5215

1526271942****4911

1526271956****6123

1509241950****2812

1526271940****3731

1526271950****3742

1526271932****3727

1526271933****0024

1526271956****4914

1526271945****0026

1526271930****0039

1526271957****101X

1526271945****6112

3010.00

3482.50

3980.00

3482.50

3980.00

33497.00

27212.00

12746.64

2248.26

510.00

1260.00

2580.00

20558.73

165.00

21688.40

715.80

678.83

360.00

875.00

700.00

7193.34

1895.00

2580.00

7316.58

13659.90

22212.24

112191.47

1700.00

1695.00

1530.00

1700.00

1190.00

1700.00

1700.00

5418.71

1586.46

1456.56

17634.61

5513.97

8685.76

35633.94

3440.00

18781.24

1269.71

430.00

105500.23

2241.00

8865.00

3313.13

3911.00

847.00

12778.00

1762.00

132.00

541.46

1399.00

1925.00

1855.01

175.00
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周俊杰

付志隆

李付云

潘海根

王喜连

郭秀风

王因女

袁娥子

刘二后生

闫玉牛

邓千金

杨喜芳

弓二安

王在花

候永胜

高拴维

陈仙花

蔡金连

史二堂

兰拴孩

梁财

常玉莲

田凤英

程瑞英

程寿兰

蔚月元

刘秀英

张二香

赵香叶

郭爱女

王梅仔

段改叶

陈在花

高换柱

李廷兰

王敬

巴雅尔

李改英

田计有

李金梅

罗金花

张秉仁

赵双萍

孟三女

闫世英

狄广

张计牢

金锅扣

刘文华

王振山

史秀芳

史林毛

张有生

袁新民

苏忠兰

徐富娥

田连智

1509241936****1911

1526271937****5515

1526271960****3431

1526271948****5216

1526271932****0028

1526271935****0027

1526271929****5545

1526271949****0521

1526291940****0598

1526291937****0590

1526291947****2011

1526291951****1024

1526291960****2512

1526291950****5020

1526291951****5319

1526291954****1517

1526291946****1520

1526291943****1524

1526291923****7018

1509251961****4011

1526291933****0512

1526291948****1529

1526291934****0025

1509251936****0021

1526291936****0020

1526291956****1513

1526291939****0023

1526291933****1609

1526291939****1527

1526291934****5024

1526291933****4522

1526291939****0607

1526291943****5704

1526291932****5012

1526291937****1041

1509211945****0013

1526241959****0016

1526241937****0324

1526241955****4811

1526241941****2126

1526231940****0326

1526241939****1828

1526241932****0345

1526241940****0329

1526241934****0015

1526241955****0012

1509211949****0338

1526241952****0030

1526241952****0017

1526241934****2712

1526241940****0022

1526241951****0116

1509211950****3012

1526241944****031X

1526241931****0023

1526241940****0024

1526241955****063X

2874.00

21249.48

4422.02

3102.00

4969.30

24846.50

1141.00

1125.00

2912.00

2576.00

850.00

510.00

697.60

165.00

665.00

351.24

170.00

335.00

180.00

3962.00

555.00

1560.00

180.00

180.00

185.00

325.79

3980.00

4975.00

430.00

1475.00

430.00

3870.00

1290.00

2950.00

497.50

45400.00

184236.33

53822.08

6800.00

3440.00

5970.00

3980.00

6467.50

2580.00

4865.87

29510.64

42087.90

23406.90

27816.00

10694.88

47893.51

28545.37

38375.19

37004.43

2985.00

47136.95

7704.72

序号 姓名 社会保障号码 违规领取待遇金额 序号 姓名 社会保障号码 违规领取待遇金额


